ne æc cvild t cvalm ne æc costvng in
 3 neque ualitudo. neque temptatio in

ðissum hrippe gewyrce ab svæ
 4 hac messe operatur . sed sicut

se wiðirwearda god divl se ðe aflemed
 5 asmadeus demon qui fugitiuus

is frō galle fisces ðerh raphæl'
 6 est a felle piscis per raphahelem

ðone hehengel svæ sie aflegedo flegendo
 7 archangelum sic fugantur uoluc

frō vsvm acrv' 7 giðii
 8 res a nostris segitibus . & pro

ðios gescæft 7 to offleanne
 9 ficiat hæc creatura. & ad effu

ðone divl 7 to ofgefetanne
 10 gandum demonem & ex pugnan

on noma god' fadore 7 svnv 7 gastes hal'
 11 dum in nomine dei patris & filii & spiritus sancti

[e] *gescaeft to flegendvm*
 12 Creatura ad uolatilia¹¹

11. After this opening, the text becomes more minuscule mixed with majuscule, with an overall aspect of narrowness and crowding compared to the previous texts.

ða ðe hrippu' vsvm gesceððað
13 quæ messibus nostris aduersan

7 gefrettað ða ðerh god fæder
14 tur & comedunt ea per dominum patrem

allmahtigne ðv ðe bearn ðin' twoelf nomv'
15 omnipotentem qui filium tuum .xii. nomi

genomadest ic halsigo ðec gescäft hlaſes
16 nibus nominasti adiuro te creatura panis

p'ðv sie fyr bernende við onsettnvng
17 ut sis ignis ardens aduersus insidias

divbles 7 flegendo svæ gefleg ðe wiðirworda god
18 diabuli & uolatilia sicut fugit asmadeus de

diul se ðe fleme is from galla fisces ðerh
19 mon qui fugitiuus est a felle piscis per ra

ra' ðone hehengel svæ sie aflegedo
20 phahelem archangelum sic fugantur uo

flegendo frō acrvm vsvm on noma god fado' 7 svnv 7 gast
21 latilia a segitibus nostris. in nomine dei patris et filii et spiritus

halges
22 sancti¹²

67v
gebloedsia gemeodvma driht' accer vserne ðerh ðas
1 Benedicere digneris domine segitem nostram per hanc

gescäft wætres 7 ðerh bloedsvng p' ve
2 creaturam aquæ & per benedictionem quam bene

gebloedsiað p'te sie frō adrifeno flegendo heofnes fvglas
3 dicimus ut abiantur uolucres cæli & aues

12. The abbreviation "sc" is written under line 21 *patris*; the gloss is to the right of the "sc" under *filiu*.

earðe frō ðær ðerh onceigince nome ðines fadōr'
 4 *terræ ab ea per inuocationem nominis tui patris*

7 svnv 7 gast halg'
 5 *& filii et spiritus sancti.*¹³

15. fol. 67[71]v6–22

Prayer over salt & water for demonic possession¹⁴
 Scribe C, beginning stint 5, mixed majuscule and minuscule; rubrics and
 some initials in red; no gloss.

67v¹⁵

6 †¹⁶ Hic mittatur sal In aqua. Benedixio
 7 salis & aquae. oremus.¹⁷ dominus uobiscum
 8 Deus¹⁸ inuictę uirtutis auctor et insepara
 9 bilis imperii rex.^{ac¹⁹} semper magnificus
 10 triumphator. qui aduerse dominationes
 11 uires se primis. qui inimici rugientis seuitiam
 12 superas. quo hostiles nequitas potens ex
 13 pugnas. Te domine trementes ac supplices de
 14 precamur ac petimus. ut hanc creaturam
 15 salis et aquę dignanter accipias. benignus
 16 inlustres. piętatis tuę more sanctifices
 17 ut ubicumque fuerit aspersa. per in
 18 uocationem sancti tui nominis omnis infesta
 19 tio inmundi spiritus abiciatur. terrorque
 20 uenenosi serpentis procul pellatur. et pre
 21 sentia sancti spiritus nobis misericordiam tuam
 22 poscentibus ubique adesse dignetur; per